
dodatek č. 1 KS č. 195410133, strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 195410133

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřen

ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
ic MO

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mail:

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka hjyaavk

(dále jen „kupující“)

a

Moravskoslezská společnost, s.r.o.
Zapsaná (ý) v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 90006
Se sídlem: Kroměřížská 134, 768 24 Hulín
IČO: 62304836
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k j
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

telefon
e-mail: datová schránka: c7mnpem

Adresa pro doručování korespondence: Lipůvka č.p. 319, PSČ 679 22
(dále jen „prodávající“)



dodatek č. 1 KS č. 195410133, strana 2 (celkem 2)

se z důvodu administrativního pochybení v souladu s odst. 2 čl. XVI. „Závěrečná ujednání“ kupní
smlouvy č. 195410133 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících změnách smlouvy.

II.
Změny a doplňky

V příloze č. 3 smlouvy se ruší v oddílu „Příslušenství“ text

„8 ks hadic DN 25 o délce 4 m s koncovkami typu C, izolované, pro použití v teplotním
rozmezí -30 °C až +50 °C dle ČSN 808711“;

a nahrazuje následujícím textem:

„8 ks hadic DN 50 o délce 4 m s koncovkami typu C, izolované, pro použití v teplotním rozmezí -
30 °C až +50 °C dle ČSN 808711“;

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

jednatel ředitelka podpory
sekce vyzbrojování a akvizic MO

Elektronicky podepsáno Elektronicky podepsáno


